
COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
 (Provincia di Imperia)

Determina di liquidazione N. 1066 del 25/10/2023 

SETTORE LAVORI PUBBLICI

OGGETTO:
Liquidazione  fattura  nr.  3/PA alla  ditta  "P8 Impianti  di  Fulvio  Pasqualotto"  per  la 
fornitura e posa in opera di cassette wc negli stabili scolastici. CIG Z103C8478F

IL RESPONSABILE DI AREA

RICHIAMATA la determinazione di impegno Nr. 910 del 21/09/2023, con la quale si è provveduto ad assumere il  
seguente impegno di spesa sul rispettivo capitolo del bilancio dell’esercizio 2023:

- n. 688/2023 di Euro 6.000,00 sul cap. n. 2526/1;

VISTA la fattura per l'importo complessivo di 6.000,00 Euro, nel seguito riportata:  
N.ro Fattura Data Fattura Importo Soggetto

3/PA  06/10/2023  6.000,00 P8 Impianti di Pasqualotto Fulvio – Via Ca' Rossa, 32  – 
18013 – Diano Marina (IM)  – C.F. PSQFLV67B07L219E e 
P.IVA 10364690015 

progressivo numero: 1539/2023;

CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e  
condizioni contrattuali pattuiti;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti  di quanto previsto dalla legge 13.08.2010 n. 136 la spesa in oggetto e i  
relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di tracciabilità;

ACQUISITO on-line e depositato agli atti  il  D.U.R.C avente validità sino al 19.10.2023;

DATO ATTO che lo stesso risulta regolare;

VISTO gli artt 183, comma 5 e 184 del D.Lgs. n. 267/00;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9 punto 1 del principio contabile applicato della contabilità  
finanziaria (al punto 4/2);

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare la spesa complessiva di  6.000,00 Euro ai seguenti capitoli:  
Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo Impegno

N. e anno
CIG

P8 Impianti di Pasqualotto Fulvio – 
Via Ca' Rossa, 32  – 18013 – Diano 
Marina (IM)  – C.F. 
PSQFLV67B07L219E e P.IVA 
10364690015

  
3/PA

 
06/10/2023

 
6.000,00

 
2526/1

 
688/2023 Z103C8478F

Di dare atto che sull’impegno n. 688/2023 non residua alcuna somma.

Comune di San Bartolomeo al Mare – Atto di Liquidazione n. 1066 del 25/10/2023



Il Responsabile del Settore

 Dott. Arch. Paolo Elena

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
 (Provincia di Imperia)

LIQUIDAZIONE N. DEL PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

1066 25/10/2023
SETTORE LAVORI 

PUBBLICI
25/10/2023

Il Dirigente del Settore Economico Finanziario rilascia i seguenti visti: l’attestazione di copertura 
finanziaria,  il  visto  di  compatibilità  monetaria  attestante  la  compatibilità  del  pagamento  della 
suddetta spesa con gli stanziamenti del bilancio, con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, 
lett.  a),  punto 2 del  d.l.  78/2009) e  con i  vincoli  derivanti  dal  Patto  di  Stabilità  ed  il  visto  di  
regolarità contabile;

AUTORIZZA

l’emissione del relativo mandato di pagamento.

Lì, 25/10/2023 Il Dirigente dell’Area Economico Finanziaria

 Dott. Davide Accordino

Riferimento pratica finanziaria : 2023/998

Riferimenti Mandato:
Esercizio  Mandato  Data Emissione  Importo Mandato 

2023      2947  25/10/2023  *******6.000,00 



  
COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE

 (Provincia di Imperia)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

1066 25/10/2023
SETTORE LAVORI 

PUBBLICI
25/10/2023

OGGETTO:
Liquidazione fattura nr. 3/PA alla ditta "P8 Impianti di Fulvio Pasqualotto" per 
la fornitura e posa in opera di cassette wc negli stabili scolastici. CIG Z103C8478F

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che la  presente  determinazione viene pubblicata  all’Albo pretorio elettronico del  Comune dal  
09/01/2025 al 24/01/2025 per quindici giorni consecutivi, ai sensi del combinato disposto dell’art. 124, del  
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 commi 1 e 2 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.

Lì, 09/01/2025

Il Responsabile della Pubblicazione

 Dott. Pier Luigi Alonzo

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Comune di San Bartolomeo al Mare – Atto di Liquidazione n. 1066 del 25/10/2023



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALONZO PIER LUIGI
CODICE FISCALE: TINIT-LNZPLG63S02H501Q
DATA FIRMA: 09/01/2025 15:28:58
IMPRONTA: 35636663643465313864633636303562653930663638393062356263363034656638656432633631


